
/<&•>

* * * * * eii* gPROPOSTA COMERCIAL

A
Comissao de Licitaÿao da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: Pregao Presencial n° 004/2021 SEPLAG

Processo n° P149232/2021

I
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informa?oes previstas no
Edital e seus anexos.

I !• Identificaÿao do Licitante:

Razao Social: J. OSMAR AGUIAR - ME
CNPJ: 00.387.532 / 0001 - 23 e Inscri?ao Estadual: 06.946.042 - 6
Endereÿo completo: Rua Joaquim Ribeiro, 327 Centro - Sobral - CE CEP. 62.011.020

Representante Legal: Jose Osmar Aguiar, brasileiro, solteiro, comerciante,

RG N° 1312412-87, CPF N° 378.344.443-87,
Domiciliado Rua Cel. Diogo Gomes, 1717 Centro Sobral - CE

1.1.

is i-2-
1.3.

I 1A

.

m 1.5. Telefone, celular, fax, email:

(88) 3611-7777, (88) 99206 9906, nao temos fax, aguiarconstrucoesl995@gmail.com
Caixa Economica Federal, agenda n° 0554 Opera9ao n° 003 conta corrente n° 3090-0i 1-6.

m 2. Condiÿoes Gerais da Proposta:
A presente proposta e valida por 100 (cem) dias, contados da data de sua emissao.
O objeto contratual tera a garantia em conformidade com o edital.

2.1.i
i 2-2-

#
3. Forma9ao do Pre9o

r
/;

Sobral-Ce, 17 de maio de 2021.ÿ00.387.532/0001 fos6 Qsmfcr Aguiar
Propri«Srio

J. OSMAR AGUJAR- ME
RUA JOAQUIM RIBEIRO, 327
CENTRO - CEP: 62.011-020

I SOBRAL CEARAJ

J. Osmar Aguiar-ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoesl995@gmail.com Folha - 01



* V

PR0PO8TA COMERCIAL
i

A: Comissio de Licita$3o da Prefeitura Municipal de Sobral

Pregao Presencial n° 004/2021 SEPLAG

Process© u° P149232/2021

- '

- ‘
; ’

a-f-'-i&SSfi

I 5.000 I01 AGUARRAS, SOLVENTS, LATA DE 900 MILELITROS. Hidracor LATA R$ 10,40 R$ 52.000,00

Valor Item 01: RS 52.000,00-

Ciuquenta e dots mil reals.

"C"* \ ' ......~ - .

CORANTE, LIQUIDO, A BASE D'AGUA, CORES DIVERSAS
EMBALAGEM 50.0 MILILITROS CORES: VERDE, AMARELO,
LARANJA, AZUL, MARROM, PRETA, VIOLETA.

*
02 Hidracor BISNAGA 500 RS 3,14 RS 1.570,00

Valor Item 02: R$ 1.570,00

Hum mil quinhentos e setenta reais.

i-fr

r,00.387.532/0001-231
J OSMAR AGUIAR -ME

RUA JOAQUIM RIBEIRO, 327
CENTRO - CEP: 62.011-020

Sobral segimda-feira, 17 de maio de 2021 Jos6 Osmar Aguiar

Propriet6rio I pj
i4-,. ! h! ,V\IM

I SOBRAI /CEARAÿJ t 1i

J X
i> •

1 L" , V- V' ~ ~ ' -JW:

r*

Sy\
<* J

— mnB WMasaasg

J. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral -.CE r CNPJ.:00.387.532/OQOIr23 - IE.: 06.946.Q42t6..

Fosie.: (88) 9 9206 - 9906 - email: agmarconstrucoesl995@gmaiLcom FOLHA - 02



•>

* V

PROPOSTA COMERCIAL
\

A: Comissao de Licita(£o da Prefeitura Municipal de Sobra!

Pregio Presencia! n° 004/2021 SEPLAG

Process® n° P149232/2021

sssaspipÿBBSsiiÿÿ .tff-EAr ggiggiÿiiMg

PINCEL BRQCHA, RETANG-ULAR, PARA PINTURA, MEDINDO 18,0 X
03

8 CM.
UNDAtlas 300 R$ 8,00 R$ 2.400,00

Valor Item 03s R$ 2.400,00

Dots mil e quatrocentos reais.

V."" .....- '' • '• " •'; -—V—'; *'** • r -.,„v ,>.*».ÿ«

FITA ZEBRADA MEDINDO 70 MM X 200 M, NAS CORES PRETO E
04 AMARELO, PARA STNALIZAÿ AO E SEGURAN£A, PRODUZIDA EM

FUME POLIELENO, SEM ADESIVO._
Plasticor ROLO 100 R$ 18,00 R$ 1.800,00

Valor Item 04:
R$ 1.800,00

Hum mil e oitocentos reais.

r00.387.532/0001-231
J- OSMAR AGUIAR -ME

RUAJOAQUIM RIBEIRO, 327
CENTRO - CEP: 62.011-020

8 SOBRAI

Sobrai segunda-feira, 17 de maio de 2021 Jose Osmar Aguiar

Proprietario
&

i U\/.
f fat

kH Wt WMmm'vV__s’vl\ £ >'

/ r::: ; :.TT.: T,*
r;. r

J. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobrai - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstnicoesl995@gmail.com FOLHA - 03



'U

PROFOSTA COMERCIAL
\ >

A: Comissao de Licita(§o da Prefeitura Municipal de Sobral

Pregao Presencial a0 004/2021 SEPLAG

Processo n° P149232/2021

u§3 'saa

ROLO COM CABO PARA PINTURA , DO TIPO ESPONJA OU LA,
05 IMEDINDQ 23 CM.

_ 454 R$ 13,00 R$ 5.902,00UNBTigre
pr

Valor Item 05;
R$ 5.902,00

Cinco mil novecentos e dois reals.

m

V M8CTaPia>«»Ba«wwi

ITINTA TLPO SXJPERCALTSSOLUVEL PACOTE COM 5.0 SuperCal
Monte

PACOTE 7.500 R$ 5,60 R$ 42.000,0006
QUILOGRAMAS.

Valor Item 06: R$ 42.000,00

Quarenta e dois mil reais.

r00.387.532/0001-251
V.

J. OSMAR AGUIAR -ME Jose Osmar Aguiar
Propriefdrio

Sobral segunda-feira5 17 de maio de 2021
RUA JOAQUIM R1BEIRO, 327
CENTRO - CEP: 62.011*020

CEARA

.#
i/if ,v4'

3 SOBRAI
iv |k|«
pn., EV;

Am- %
$**c

.. :>±P/.sssssssmmmsm**ÿ A.™---: M

J. Osmar Agtiiar - ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Fome.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoesl995@gmail.com FOLHA - 04



* i

PROPOSTA COMERCIAL

A: Comisslo de Licita$&o daTrefeitura Municipal de Sobral

Pregao Preseneiai u° 004/2021 SEPLAG

Process© n° P149232/2021

-ÿ"—assassgKg89333 SE5

ITINTA TIPO SUPERCAL PO SOLUVEL PACOTE COM 5.0 SuperCal

Monte
PACOTE 2.500 R$ 6,00 R$ 15.000,0007

•UXLOGRAMAS.

R$ 15.000,00Valor Item 07:

---
Qiiinze mil reais.

wapagarMW'ÿ WJ#.* M 'jj&mmx&eii*. i §
j8—,rv>i»vc'ay*ag>«'ja»wRgÿ«wa!>.'.w-

TINTA SPRAY, PINTURAS EXTERNAS E INTERNAS, SECAGEM
RAPIDA, FRASCO 400 MILILITROS, CORES DIVERSAS.

RS 5.838,00FRASCO 420 R$ 13,90Color Jet08

Valor Item 08: R$ 5,838,00

Cinco mil oitocentos e trinta e oito reais.

r,00.387.532/0001-231
V

J. OSMAR AGUIAR -ME
RUA JOAQUIM RIBEIRO, 327
CENTRO - CEP: 62.011-020

CEARA

-r>J
ir-

Jose OsmanAguiar /
Proprietario

Sobral segunda-feira, 17 de maio de 2021
/ r

!M>.!
I SOBRAI l__

------
___

---”l I .maul\:- v-' e
SHv

-------***•>ÿ
J. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribciro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email: aguiarconstrucoesl995@gmaiI.com FOLHA - 05



* l

PROPOSTA COMERCIAL

A: Comsssao de Licita$ao da Prefeitura Municipal de Sobral

Pregao Presencial n0 004/2021 SEPLAG

Process© n° P149232/2021

ITINTA, ANTI-CORROSIVA, TIPO ZARCAO, PARA PROTECAO DE

IFERRO E ACO, GALAO COM 3.6 LITROS, CORES DIVERSAS..
Hidracor GALAO 210 RS 67,75 RS 14.227,509

R$ 14.227,50Valor Item 09:

Quatorze mil duzentos e vimte e sete reals e cinquenta centavos.

1•iryyswsry. ••*•
-ÿ

TINTA LATEX, ACRILICA, CORES VARIADAS, LATA COM 18
1.065 RS 84,00 R$ 89.460,00LATAHidracor10

LITROS.

Valor Item 10: R$ §9.460,00

Oitenta e nove mil qeatrocentos e sessenta reais.

**00.387.532/0001-23 1

J. OSMAR AGUIAR- ME
<

RUAJOAQUIM RIBEIRO, 327

CENTRO - CEP: 62.011-020
CEARÿJ

mm
/' :: v;1 Jose OsmahAguiar J «.

ProprietaVio jf. M- 1 p N
Sobral segunda-feira, 17 de maio de 2021

(W.9 SOBRAl r'l-w

*K,
KXo
5.6>

css?

J. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoesl995@gmail.com FOLHA - 06



* i *

PK.OPOSTA COMERCIAL

A: Comissao de Licita$ao da Prefeitura Municipal de Sobral

Pregao PresenciaS n° 004/2021 SEPLAG

Process© n° P149232/2021

!TINTA LATEX, ACRILICA, CORES VARIADAS, LATA COM 18

:LITROS.
355 R$ 75,00 RS 26.625,00LATAHidracor11

26.625,00R$Valor Item 11:

Yinte e seis mil scssccntos e vitite e cinco reais.

~>rS'~i”7\\ -,-s.wrg? vrnr.•>—•SEwSvsSH*wSSSSSS&tSmonrSSS&mSÿÿ
‘issÿÿrr:

[TINTA, ESMALTE EXTRA BRILHO, BASE AGUA, SECAGEM
[RAPIDA,CORES VARIADAS GALAO COM 3.6 LITROS._ | GALAOFortFix 1500 R$ 82,00 R$ 123.000,0012

R$ 123.000,00Valor Item 12:

Trinta e sete mil quatrocentos e vinte e cinco reais.

OBS: Referente ao item 12 e 13.

Linha Ecologica

Esmalte a Base Agua *1)0.387.532/0001-23n /
j'

J. OSMAR AGUIAR -ME
>sJos6 Osmar Aguiar

Proprietario

Sobra! segunda-feira, 17 de utaio de 2021 RUA JOAQUIM RI8EIRO, 327
CENTRO - CEP: 62.011-020 /<•

f i r
tIS ,

8 SOBRAI CEARA J Cf‘;-
1W

(

*>BBS

v
mm J

®smgim ru‘-.i

J. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoesl995@gmail.com FOLHA - 07



* * k

PROPOSTA COMERCIAL

>
A: Comissao de Licitaÿao da Prefeitura Municipal de Sobra!

Pregao Presencial n° 004/2021 SEPLAG

Process© n° P149232/2021

r~
i:;-;

TINTA, ESMALTE EXTRA BRILHO, BASE AGUA, SECAGEM

RAPIDA.CQRES VARIADAS GALAO COM 3.6 LITROS.
|| GALAO 500 R$ 82,00 R$ 41.000,00FortFix13
IS ’Ft

R$ 41.000,00Valor Item 13:

Quarenta e am mil reais.

TRINCHA COM CERDAS DE NYLON, TAMANHO 2”COM CABO
PLASTICO.

Condor 350 R$ 4,50 R$ 1.575,00UND14

R$ 1.575,00Valor Item 14:

Hum mil quinhentos e setenta e cinco reais.

r,
00.387.532/0001-23 ' t

<
J. OSMAR AGUIAR -ME

RUA JOAQUIM RIBEIRO, 327
CENTRO - CEP: 62.011-020

CEARA

Jose Osmar Aguiar /' t

Proprieiario

Sobral segunda-feira, 17 de maio de 2021

H t-V4 SO0RAI L *L>o-
%
a.-t

1

I .,A
m :>

••,•rr.:-**77t •TTifiiil

J. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobral - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoesl995@gmail.com FOLHA - 08



* * *

PROPOSTA COMERCIAL

r
A: Comissao de Licitaÿao da Prefeitura Municipal! de Sobral

Pregio Presencial si0 004/2021 SEPLAG

Proeesso n° P149232/2021

TRINCHA COM CERDAS DE NYLON, TAMANHO 3" COM CABO

PLASTICO. J R$ 10,00 R$Condor END 20 200,0015

200,00R$Valor Item 15:

jBuzentos reals.

m
: -:

Mm .
TRINCHA COM CERDAS DE NYLON, TAMANHO 4", COM CABO
PLASTICO.

420 RS 11,00 R$ 4.620,00Condor UND16

R$ 4.620,00Valor Item 16:

Quatro mil seiscentos e vinte reais.

h-J

r00.387.532/0001-231-r

J. OSMAR AGUIAR -ME ?sJose OsmaiÿAguiÿr
Proprletirio fj

Sobrai segunda-feira, 17 de maio de 2021 • X:.yRUA JOAQUIM RIBEIRO, 327
CENTRO - CEP: 62.011-020 C*1*

m kte•W. K,

CEARAJ1 SOBRAI l
Tan

{***

/&>;SV-
•;ÿ •.an

J. Osmar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribciro, 327 - Centro - Sobrai - CE - CNPJ.:00.387.532/OOOI-23 - IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoesl995@gmail.com FOLHA - 09



FROPOSTA COMERCIAL

r *' *
A: Comissao de Liciteÿio da Prefeitura Municipal de Sobrai

Pregao Presencial fi° 004/2021 SEPLAG

Process© n° P149232/2021

FortFix 50 R$ 25,00 R$ 1.250,00iVERNIZ, MADEIRA, INCOLOR, LATA COM NO MINIMO 900 ML. LATA17

RS 1.250,00Valor Item 17:

Hum mil e duzentos e cinquenta reals.

Valor Global: RS 428.467,50
j

Quatrocentos e vinte e oito mil quatrocentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos.

c

an*7)0.387.532/0001-23
J. OSMAR AGUIAR -ME

Josepsmar Aguiar /*' .
Propriety™

vsSobrai segunda-feira, 17 de maio de 2021
RUAJOAQUIM RIBE1RO, 327
CENTRO - CEP: 62.011-020

$
9r-icearAJ% SOBRAI “P/lj

IRo
Ssg

ti&M

J
J. Osinar Aguiar - ME Rua Joaquim Ribeiro, 327 - Centro - Sobrai - CE - CNPJ.:00.387.532/0001-23 - IE.: 06.946.042-6

Fone.: (88) 9 9206 - 9906 - email.: aguiarconstrucoesl995@gmail.com FOLHA - 10


